[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 154
           г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года № 99 «Об установлении земельного налога»

 В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации»,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года № 99 «Об установлении земельного налога» (в редакции решения Собрания депутатов города Троицка от 15.11.2006 года N 180) следующие изменения:

· в абзаце 1 пункта 6 слова «до 15 апреля, до 15 июля, до 15 октября» заменить словами «не позднее 30 апреля,  31 июля,  31 октября».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 25.06.2008 года № 132 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.09.2005 года №99 «Об установлении земельного налога».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

4. Решение опубликовать в газете "Вперед".

5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2008 года.

Глава города Троицка                                                                               М.И. Синеок

_1268569679.bin